
ZARZĄDZENIE NR 0050.502.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na 
udzielanie bezpłatnych świadczeń medycznych diagnostyki obrazowej (ultrasonografia 

USG) oraz spirometrii na rzecz mieszkańców Gminy Wojcieszów w 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9a, art. 9b ust. 1-2 i ust. 5-6 oraz 
art. 48b ust.2-4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na udzielenie bezpłatnych świadczeń 
medycznych diagnostyki obrazowej (ultrasonografia USG) oraz spirometrii na rzecz 
mieszkańców Gminy Wojcieszów w 2022 r. stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
0050.499.2022 z dnia 01 lipca 2022 r. w części VII ,,Termin i miejsce składania ofert''  
pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Oferty należy składać w terminie do dnia 18 lipca 2022 r. do 
godz. 10:00 w zamkniętych kopertach z napisem „Konkurs na udzielanie bezpłatnych 
świadczeń medycznej diagnostyki obrazowej (ultrasonografia USG) oraz spirometrii na rzecz 
mieszkańców Gminy Wojcieszów w 2022 roku’’. 

§ 2. Informacja o zmianie terminu składania ofert publikuje się poprzez jej zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na stronie internetowej Gminy Wojcieszów; 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta. 

§ 3. Wykonanie powierza się inspektorowi ds. kancelaryjnych i obsługi Rady. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A6E24B-7456-40F9-9B47-D2ABE823B691. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




